50% del diritto di piena proprietà di un terreno edificabile ad uso viabilità interna in via Francesco 

Giacomo Tricomi 30-32 di mq 178. 

DATI CATASTALI NCEU del Comune di Roma: Foglio 413, Particella 3134, 3135, 3139, 3150, 

3144 

Prezzo base della vendita € 55.628,88 (euro cinquantacinquemilaseicentoventotto/88) oltre 

oneri se dovuti 

Offerte minime in aumento nella eventuale gara non potranno essere inferiori al 5% del 

prezzo base d’asta equivalenti a Euro 2.781,00 

Per la partecipazione, l’offerente dovrà formalizzare un’offerta irrevocabile d’acquisto contenente i